
1 - наименование на структурата;

2 - държавни служители с висше образование;

3 - държавни служители със средно образование;

4 - лица, работещи по трудово правоотношение;

5 - общ брой служители.
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